
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 17 сесії Гірської сільської 

ради VІІІ скликання за основу  

 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити порядок денний: 

1) Про затвердження звіту про виконання бюджету Гірської сільської 

територіальної громади за І півріччя 2021 року. 

2) Про внесення змін до рішення Гірської сільської ради від 24.12.2021 

року № 94-4-VІІІ «Про затвердження бюджету Гірської сільської 

територіальної громади на 2021 рік». 

3) Про внесення змін до рішення Гірської сільської ради від 24 грудня 

2020 року № 110-4-VІІІ «Про затвердження Програми врегулювання 

чисельності безпритульних тварин на території Гірської сільської ради на 2021-

2025 роки» 

4) Про прийняття права замовника по виконанню робіт «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вулиці Щаслива в селі Гора Бориспільського 

району, Київської області» 

5) Про затвердження Статуту КНП «БРЦПНСД» 

6) Про затвердження Програми підтримки батальйону патрульної поліції 

у місті Бориспіль управління патрульної поліції у Київській області 

Департаменту патрульної поліції на 2021 рік. 

7) Про створення Ревненського відділення стаціонарного догляду для 

постійного або тимчасового перебування та надання соціальних послуг 

8) Про затвердження Положення про мобільну бригаду соціально-

психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства 

та/або насильство за ознакою статі Комунального закладу «Ревненського 

відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового перебування 

та надання соціальних послуг» Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області. 

9) Про затвердження Положення про притулок для осіб, які постраждали 

від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі Комунального 

закладу «Ревненського відділення стаціонарного догляду для постійного або 

тимчасового перебування та надання соціальних послуг» Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської області. 



10) Про затвердження Переліку соціальних послуг, умови та порядок їх 

надання структурними підрозділами Гірської сільської ради 

11) Про затвердження Програми «Надання соціальних гарантій 

фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 

інвалідам, дітям-інвалідам, хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги на непрофесійній основі на 2021 рік » 

12) Про створення Комунального закладу «Гірський центр культури та 

дозвілля» Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

13) Про затвердження Положення про муніципальну охорону 

виконавчого комітету Гірської сільської ради. 

14) Про внесення змін в рішення Гірської сільської ради від 24.06.2021 

№ 467-16-VІІІ «Про вхід до складу засновників Комунального некомерційного 

підприємства Бориспільської районної ради Київської області «Бориспільський 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» 

15) Про внесення змін в рішення Гірської сільської ради від 24.06.2021 

№ 468-16-VІІІ «Про вхід до складу засновників Комунального некомерційного 

підприємства Бориспільської районної ради та Бориспільської міської ради 

Київської області «Бориспільська багатопрофільна лікарня інтенсивного 

лікування»  

16) Про надання згоди на проведення будівельних робіт по об’єкту 

«Капітальний ремонт ДНЗ «Берізка» по вул. Тургенєва, 5 в с. Гора 

Бориспільського району Київської області 

17) Про надання згоди на проведення будівельних робіт по об’єкту 

«Будівництво середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів на 24 класи (600 

учнів) по вул. Центральна, 3 в с. Гора Бориспільського району Київської 

області». 

18) Про затвердження гр. Олійник Оксані Валеріївні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність цільове 

призначення якої змінюється з земель для ведення особистого селянського 

господарства на землі для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд площею 0,9471га кадастровим номером 

3220883200:02:001:0027, в селі Гора Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області. 

19) Про затвердження гр. Медведєву Дмитру Юрійовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність цільове 

призначення якої змінюється з земель для ведення особистого селянського 

господарства на землі для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд площею 0,9446га кадастровим номером 

3220883200:02:001:0026, в селі Гора Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області. 

20) Про надання дозволу на розробку детального плану територій гр. 

Сольському Ігору Олександровичу та гр. Сисоєвій Інні Олександрівні. 

21) Про надання дозволу на розробку детального плану територій гр. 

Помазан Людмилі Володимирівні. 

22) Про затвердження гр. Єременок Тетяні Миколаївні проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 



особистого селянського господарства площею 0,0503га з кадастровим номером 

3220885001:02:003:0170 розташованої по вул. Зелена 11-А, село Мартусівка. 

23) Про затвердження гр. Сатушеву Олександру Миколайовичу проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,0723га з кадастровим номером 

3220885001:02:003:0169 розташованої по вул. Зелена 13, село Мартусівка. 

24) Про затвердження гр. Опарієнко Ірині Анатоліївні проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,1040 га з кадастровим номером 

3220885001:02:005:0118 розташованої в селі Мартусівка. 

25) Про затвердження гр. Дячуку Руслану Дмитровичу проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її цільового 

призначення із земель для  індивідуального садівництва на землі для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд площею 4,8694 га з кадастровим номером 3220883200:03:002:2819 

розташованої в с. Гора. 

26) Про затвердження ПрАТ «Київські Регіональні Електромережі» 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у користування на 

умовах довгострокової оренди терміном на 49 (сорок дев’ять) років  для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної та теплової енергії, під ТП № 1084, площею 

0,0019 га з кадастровим номером 3220886201:01:002:0170 розташованої по 

вулиці Шкільна 56, село Ревне. 

27) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі(на місцевості) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд з кадастровим номером 3220883201:01:006:0126 по вулиці Шкільна 16, 

село Гора Гірської сільської ради, площею 0,0926 га громадянам: 1/5 частину 

Сіроштану Сергію Михайловичу, 1/5 частину Сіроштан Людмилі Іванівні, 1/5 

частину Сіроштану Олександру Сергійовичу, 1/5 частину Сіроштану Ігору 

Сергійовичу, 1/5 частину Сіроштан Ірині Сергіївні. 

28) Про затвердження гр. Волкову Анатолію Миколайовичу технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд площею 0,1974 га з кадастровим 

номером 3220886201:01:011:0420, яка розташована за адресою: вулиця Соборна 

51-Б, село Ревне. 

29) Про затвердження гр. Бабишкіній Світлані Сергіївні технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд площею 0,1119 га з кадастровим 

номером 3220883201:01:011:0171, яка розташована за адресою: вулиця 

Жовтнева 2-А, село Гора. 

30) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі(на місцевості) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва з кадастровим номером 

3220883200:02:003:1225 на території Гірської сільської ради, площею 0,5100 га 



громадянам: 3/4 частину Файзуліній Вірі Рауфівні, 1/4 частину Сундтрєвій 

Галині Рауфівні. 

31) Про затвердження гр. Шнурок Раїсі Михайлівні технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі(на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва площею 0,9391га з кадастровим номером 3220883200:02:001:2339 

на території Гірської сільської ради. 

32) Про затвердження гр. Нерушу Василю Миколайовичу технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі(на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва площею 0,5337 га з кадастровим номером 3220883200:02:001:2340 

на території Гірської сільської ради. 

34) Про надання дозволу гр. Страшному Володимиру Федоровичу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

для ведення особистого селянського господарства, площею 0,0939 га по вулиці  

Пасічна, в селі Затишне. 

35) Про надання дозволу гр. Підгорному Сергію Вікторовичу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, площею 0,1237 га по 

вулиці  Сонячна 15, в селі Затишне. 

36) Про надання дозволу гр. Місюкевичу Віталію Вікторовичу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

для будівництва індивідуальних гаражів орієнтовною площею 0,0024 га в селі 

Ревне. 

37) Про надання дозволу гр. Зубчуку Павлу Петровичу дозвіл на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, площею 0,20 га, яка розташована  по вулиці Травнева, село Затишне. 

38) Про надання дозволу гр. Мазуру Сергію Васильовичу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 

ведення особистого селянського господарства, орієнтовною  площею 0,01 га по 

вулиці Зелена 11, в селі Мартусівка. 

39) Про надання дозволу гр. Єраносян Кнарик Марселівні на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, орієнтовною  площею 0,02 га по вулиці Квітнева 54, в селі Гора. 

40) Про надання дозволу гр. Івашкову Анатолію Олександроваичу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, площею 0,1828 га, яка розташована  по вулиці Соборна (Жовтнева) 65, 

село Ревне. 

41) Про надання дозволу гр. Кияшко Валентині Федосіївні на розробку 

технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) в 

натурі (на місцевості) меж земельної ділянки (пай) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва площею 0,9310 га належного їй згідно 

Державного акту, розташованої в селі Гора. 



42) Про надання дозволу гр. Ігнатенко Єфросинії Іванівни про надання 

дозволу на розробку технічної документації із землеустрою  щодо встановлення 

(відновлення) в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки (пай) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва площею 0,5727 га належного їй 

згідно Державного акту, розташованої в селі Гора. 

43) Про надання дозволу гр. Кияшко Олександру Івановичу дозволу на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки (пай) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва розміром в 1,00 умовних 

кадастрових гектарах належного йому згідно Сертифікату в селі Гора. 

44) Про надання дозволу гр. Пархоменко Надії Володимирівні на 

розробку технічної документації із землеустрою  щодо встановлення 

(відновлення) в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки (пай) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва розміром в 1,00 умовних 

кадастрових гектарах належного їй згідно Сертифікату в селі Гора. 

45) Про надання дозволу гр. Данилку Степану Климентійовичу на 

розробку технічної документації із землеустрою  щодо встановлення 

(відновлення) в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки (паю) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва площею 0,9170 га, 

розташованої в селі Гора. 

46) Про надання дозволу Гірській сільській раді на проведення 

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, землі громадської 

забудови (для будівництва та обслуговування будівель громадських та 

релігійних організацій, згідно КВЦПЗ 03.04) розташованої по вулиці Шевченка, 

село Ревне. 

47) Про надання дозволу Гірській сільській раді на проведення 

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, землі житлової та 

громадської забудови (для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку, згідно КВЦПЗ 02.03) розташованої по вулиці Шкільна 9, 

село Ревне. 

48) Про надання дозволу гр. Неділько Лідії Миколаївні на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у користування на 

умовах оренди для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

орієнтовною площею 0,0003га, яка розташована  по вулиці Шкільна в селі 

Ревне. 

49) Про передачу в оренду з подальшим правом викупу гр. Петрашенко 

Валерію Костянтиновичу земельну ділянку комунальної власності  з 

кадастровим номером 3220886201:01:002:0061 площею 0,0250га під об’єктом 

нерухомого майна: магазин продовольчих товарів з кафетерієм приватної 

власності, розташованого по вулиці Шкільна 20, село Ревне Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської області. 

50) Про відмову членам фермерського господарства «Логос»  у наданні 

дозволу на розробку  проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

у власність в межах Гірської сільської ради. 

51) Про відмову гр. Єршову Юрію Ігоровичу, гр. Вініченко Ганні 

Іванівні у затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у разі зміни її цільового призначення із земель для  індивідуального 



садівництва на землі для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд площею 0,1000 га з кадастровим номером 

3220886200:05:003:0160 розташованої: масив «Лісовий», село Ревне. 

52) Про затвердження гр. Бідненко Миколі Васильовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1457 га з кадастровим номером 3220886201:01:010:0073 розташованої по вул. 

Гагаріна 18-А, село Ревне. 

53) Про затвердження гр. Головасі-Котул Катерині Василівні щодо 

відведення земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 0,0700 га з 

кадастровим номером 3220886201:01:002:0212 розташованої в селі Ревне. 

54) Про затвердження гр. Буць Ользі Миколаївні проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1510 га з кадастровим номером 3220886201:01:011:0371 розташованої по вул. 

Лісова, 32, село Ревне. 

55) Про затвердження гр. Баран Тетяні Олександрівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1466 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0401  розташованої по вул. 

Чубинського, 29, село Ревне. 

56) Про затвердження гр. Федоренко Тетяні Іванівні проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1500 га з кадастровим номером 3220886201:01:001:0390 розташованої по 

Лісова, 48, село Ревне. 

57) Про затвердження гр. Кияшко Наталії Михайлівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1412 га з кадастровим номером 3220886201:01:011:0350 розташованої по вул. 

Лісова, 68, село Ревне. 

58) Про затвердження гр. Головач Альоні Сергіївні проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1157 га з кадастровим номером 3220886201:01:011:0382 розташованої по вул. 

Чубинського, 5, село Ревне. 

59) Про затвердження гр. Коломієць Надії Іванівні проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0802 га з кадастровим номером 3220886201:01:011:0388 розташованої по вул. 

Чубинського, 46, село Ревне. 

60) Про затвердження гр. Кучерявій Наталії Василівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0802 га з кадастровим номером 3220886201:01:011:0366 розташованої по вул. 

Лісова, 20, село Ревне. 



61) Про затвердження гр. Чепурко Ніні Петрівні проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,15 га з кадастровим номером 3220886201:01:011:0400 розташованої по вул. 

Лісова, 30, село Ревне. 

62) Про затвердження гр. Вовк Олександрі Володимирівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0550 га з кадастровим номером 3220886201:01:002:0216 розташованої по вул. 

Столична, 10, село Ревне. 

63) Про затвердження гр. Швидавченко Олені Володимирівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0689 га з кадастровим номером 3220886201:01:011:0384 розташованої по вул. 

Чубинського, 24, село Ревне. 

64) Про затвердження гр. Хоменко Наталії Володимирівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1245 га з кадастровим номером 3220886201:01:011:0388 розташованої по вул. 

Чубинського, 41, село Ревне. 

65) Про затвердження гр. Козику Олександру Ігоровичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1500 га з кадастровим номером 3220886201:01:011:0395 розташованої по вул. 

Лісова, 16, село Ревне. 

66) Про затвердження гр. Кондрушиній Юлії Олексіївні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1357 га з кадастровим номером 3220886201:01:011:0407 розташованої по вул. 

Лісова, 47, село Ревне. 

67) Про затвердження гр. Чепурко Олені Петрівні проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1358 га з кадастровим номером 3220886201:01:011:0385 розташованої по вул. 

Лісова 22, село Ревне. 

68) Про затвердження гр. Морозюк Ользі Володимирівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 

індивідуальних гаражів площею 0,0042 га з кадастровим номером 

3220886201:01:002:0211 розташованої в селі Ревне. 

69) Про затвердження гр. Яшкір Людмилі Миколаївні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 

індивідуальних гаражів площею 0,0076 га з кадастровим номером 

3220886201:01:002:0229 розташованої в селі Ревне. 

70) Про затвердження гр. Волику Руслану Михайловичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 

індивідуальних гаражів площею 0,0026 га з кадастровим номером 

3220886201:01:002:0230 розташованої в селі Ревне. 



71) Про затвердження гр. Шиміній Людмилі Анатоліївні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 

індивідуальних гаражів площею 0,0100 га з кадастровим номером 

3220886201:01:002:0226 розташованої в селі Ревне. 

72) Про затвердження гр. Каракай Галині Анатоліївні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 

індивідуальних гаражів площею 0,0100 га з кадастровим номером 

3220886201:01:002:0232 розташованої в селі Ревне. 

73) Про затвердження гр. Каракай Людмилі Анатоліївні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 

індивідуальних гаражів площею 0,0028 га з кадастровим номером 

3220886201:01:002:0231 розташованої в селі Ревне. 

74) Про затвердження гр. Мельник Ользі Миколаївні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 

індивідуальних гаражів площею 0,0024 га з кадастровим номером 

3220886201:01:002:0224 розташованої в селі Ревне. 

75) Про затвердження гр. Іщенку Олегу Сергійовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 

індивідуальних гаражів площею 0,0100 га з кадастровим номером 

3220886201:01:002:0221 розташованої в селі Ревне. 

76) Про затвердження гр. Поштовому Володимиру Юрійовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 

індивідуальних гаражів площею 0,0026 га з кадастровим номером 

3220886201:01:002:0215 розташованої в селі Ревне. 

77) Про затвердження гр. Сульженку Руслану Миколайовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 

індивідуальних гаражів площею 0,0100 га з кадастровим номером 

3220886201:01:002:0228 розташованої в селі Ревне. 

78) Про затвердження гр. Усик Ганні Миколаївні проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва індивідуальних 

гаражів площею 0,0026 га з кадастровим номером 3220886201:01:002:0225 

розташованої в селі Ревне. 

79) Про затвердження гр. Косовцю Сергію Олександровичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 

індивідуальних гаражів площею 0,0026 га розташованої в селі Ревне. 

80) Про затвердження гр. Фаткулліній Ларисі Маратівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 

індивідуальних гаражів площею 0,0028 га з кадастровим номером 

3220886201:01:002:0220 розташованої в селі Ревне. 

81) Про затвердження гр. Міненку Сергію Олексійовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 

індивідуальних гаражів площею 0,0038 га з кадастровим номером 

3220886201:01:002:0222 розташованої в селі Ревне. 

82) Про затвердження гр. Жайворінку Вадиму Петровичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 

індивідуальних гаражів площею 0,0032 га з кадастровим номером 

3220886201:01:002:0223 розташованої в селі Ревне. 



83) Про затвердження гр. Іщенку Олегу Сергійовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 

індивідуальних гаражів площею 0,0100 га з кадастровим номером 

3220886201:01:002:0221 розташованої в селі Ревне. 

84) Про затвердження гр. Шульзі Сергію Анатолійовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 

індивідуальних гаражів площею 0,0027 га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0382 розташованої в селі Ревне. 

85) Про затвердження гр. Салазі Михайлу Володимировичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 

індивідуальних гаражів площею 0,0100 га з кадастровим номером 

3220886201:01:002:0219 розташованої в селі Ревне. 

86) Про затвердження гр. Жайворінок Діані Вадимівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0379 розташованої в селі Ревне. 

87) Про затвердження гр. Білошицькій Валентині Іванівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0367 розташованої в селі Ревне. 

88) Про затвердження гр. Артеменку Олексію Петровичу землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 

3220886200:05:003:0455 розташованої в селі Ревне. 

89) Про затвердження гр. Артеменку Андрію Петровичу землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0415 розташованої в селі Ревне. 

90) Про затвердження гр. Артеменку Сергію Петровичу землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0412 розташованої в селі Ревне. 

91) Про затвердження гр. Іванчук Наталії Миколаївні щодо відведення 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 3220886201:01:011:0398 

розташованої по вулиці Абрикосова, 20, село Ревне. 

92) Про затвердження гр. Морозюк Любові Анторнівні щодо відведення 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 3220886201:01:011:0372 

розташованої по вулиці Устименка, 20, село Ревне. 

93) Про затвердження гр. Головасі Аллі Петріві щодо відведення 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 3220886201:01:011:0389 

розташованої по вулиці Устименка, 9, село Ревне. 

94) Про затвердження гр. Одайного Віктору Петровичу щодо відведення 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 



господарства площею 0,0996 га з кадастровим номером 3220886201:01:009:0118 

розташованої в селі Ревне. 

95) Про затвердження гр. Гойко Андрію Миколайовичу щодо відведення 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства площею 0,1501 га з кадастровим номером 3220886201:01:011:0402 

розташованої по вулиці Б.Хмельницького, 18, село Ревне. 

96) Про затвердження гр. Тюлюпі Валентині Олександрівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0386 розташованої на території села Ревне. 

97) Про затвердження гр. Бондаренку Артему Миколайовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0405 розташованої по вулиці О.Устименко, 4, село Ревне. 

98) Про затвердження гр. Тименко Вікторії Анатоліївні  проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0368 розташованої на території села Ревне. 

99) Про затвердження  гр. Кияшко Вірі Іванівні  проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 

3220886201:01:002:0207 розташованої по вул. Миру, 20, села Ревне. 

100) Про затвердження  гр. Захарочкіну Ігорю Віталійовичу щодо 

відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 3220886201:01:011:0365 

розташованої в селі Ревне. 

101) Про затвердження гр.Литовченко Юлії Владиславівні проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1247 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0396, по вул. Сонячна, 16, 

село Затишне. 

102) Про затвердження гр. Денисевич Ларисі Олексіївні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1310 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0388, по вул. Яблунева 12, 

село Затишне. 

103) Про затвердження гр. Чепурко Людмилі Володимирівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1237 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0379, по вул. І.Франка 15, 

село Затишне. 

104) Про затвердження гр. Савчук Аллі Володимирівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1000 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0370 розташованої по вул. 

Квітнева, 42, село Затишне. 



105) Про затвердження гр. Стінському Ігору Євгенійовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0850га з кадастровим номером 3220886203:03:002:0099 розташованої по вул. 

Польова 38, село Затишне. 

106) Про затвердження гр. Страшній Ірині Олексіївні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0903 га з кадастровим номером 3220886203:03:001:0112 розташованої по 

вулиці Солов’їна 45, село Затишне. 

107) Про затвердження гр. Куріленко Анастасії Олексіївні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0903 га з кадастровим номером 3220886203:03:001:0109 розташованої по вул. 

Солов’їна, 53, село Затишне. 

108) Про затвердження гр. Бондар Галині Василівні проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1000 га з кадастровим номером 3220886203:03:004:0079 розташованої по вул. 

Центральна, 14, село Затишне. 

109) Про затвердження гр. Дерев’янко Анастасії Сергіївні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0800 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0404 розташованої по 

Зоряна, 3, село Затишне. 

110) Про затвердження гр. Чабан Валерія Олександрівна земельну 

ділянку для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд площею 0,1000 га з кадастровим номером 

3220886203:03:005:0401 розташованої по вул. Озерна, 8, село Затишне. 

111) Про затвердження гр. Калиті Наталії Іванівні проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0800 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0376 розташованої по вул. 

Зоряна, 11, село Затишне. 

112) Про затвердження гр. Косовець Ярославі Анатоліївні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0900 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0413 розташованої по вул. 

Зоряна, 2, село Затишне. 

113) Про затвердження гр. Романенко Оксані Андріївні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0800 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0384 розташованої по вул. 

Зоряна 9, село Затишне. 

114) Про затвердження гр. Батушкіній Тетяні Валеріївні  проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 



0,0832 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0416  розташованої по вул. 

вул. Молодіжна, 12, село Затишне. 

115) Про затвердження гр. Івашковій Євгенії Олексіївні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1281 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0423 розташованої по вул. 

Яблунева 21, село Затишне. 

116) Про затвердження гр. Гойку Віктору Васильовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 

3220886203:03:005:0427 розташованої по вул. Солов’їна 10, село Затишне. 

117) Про затвердження гр. Кубраку Станіславу Романовичу землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0880 га з кадастровим номером 3220886200:06:001:0413 розташованої по вул. 

Європейська, 6, село Затишне. 

118) Про затвердження гр. Вербіцькій Іванні Йосипівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1000 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0420 розташованої по 

провулку Молодіжний 15, село Затишне.  

119) Про затвердження гр. Безпалій Катерині Олександрівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0970га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0398 розташованої по 

вулиці Зоряна 5, село Затишне. 

120) Про затвердження гр. Терновому Миколі Івановичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1275 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0391 розташованої по вул. 

Липнева, 20, село Затишне. 

121) Про затвердження гр. Шевцової Оксани Юріївни проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1231 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0390 розташованої по вул. 

Квітнева, 8, село Затишне. 

122) Про затвердження гр. Мандату Феліксу Михайловичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,2058 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0392 розташованої по вул. 

Травнева, 11, село Затишне. 

123) Про затвердження гр. Чмуту Дмитру Петровичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,10 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0409 розташованої по вул. 

І.Франка 22-А, село Затишне. 



123) Про затвердження гр. Горіну Михайлу Вікторовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1428 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0399 розташованої по вул. 

Озерна, 12, село Затишне. 

124) Про затвердження  гр. Бондарчук Наталії Григорівні  проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1300 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0386  розташованої по вул. 

вул. Молодіжна, 20, село Затишне. 

125) Про затвердження гр. Братчиковій Ользі Іванівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0937 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0377 розташованої по вул. 

вул. Озерна, 6, село Затишне. 

126) Про затвердження  гр. Свінціцькій Любові Іванівні землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1060 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0389 розташованої по вул. 

Озерна, 18, село Затишне. 

127) Про затвердження  гр. Півторацькому Євгенію Вікторовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1247 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0415 розташованої по вул. 

вул. Сонячна, 10, село Затишне. 

128) Про затвердження гр. Жученко Сніжані Петрівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0900 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0411 розташованої по вул. 

Зоряна, 4, село Затишне. 

129) Про затвердження гр. Водоласковому Максиму Валерійовичу 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд площею 0,1231 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0412 

розташованої по вул. Квітнева, 14, село Затишне. 

130) Про затвердження гр. Білошапці Анастасії Анатоліївні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0700 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0365  розташованої по вул. 

вул. Центральна, 17, село Затишне.  

131) Про затвердження  гр. Костюченко Наталії Володимирівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1200 га з кадастровим номером 3220886203:03:002:0098 розташованої по вул. 

Г.Бідненко, 28, село Затишне. 

134) Про затвердження гр. Коломієць Яні Михайлівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0687 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0400 розташованої по вул. 

І.Франка, 4, село Затишне. 

135) Про затвердження гр. Мироненко Любові Іванівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0903 га з кадастровим номером 3220886203:03:001:0110 розташованої по вул. 

Солов’їна, 51, село Затишне. 

136) Про затвердження  гр. Коломійцю Яну Михайловичу землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0903 га з кадастровим номером 3220886203:03:001:0111 розташованої по вул. 

Солов’їна, 43, село Затишне. 

137) Про затвердження гр. Сподину Володимиру Миколайовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1000 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0410 розташованої по вул. 

Квітнева, 38, село Затишне. 

138) Про затвердження гр. Іванчук Наталії Миколаївні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1281 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0417 розташованої по вул. 

вул. Яблунева, 9, село Затишне. 

139) Про затвердження  гр. Чуб Наталії Василівні проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0930 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0387 розташованої по вул. 

вул. Озерна, 22, село Затишне. 

140) Про затвердження гр. Сущенко Наталії Валеріївні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1000 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0397  розташованої по вул. 

І.Франка, 25, село Затишне. 

141) Про затвердження гр. Легкодимову Дмитру Вікторовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,0600 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0408 розташованої по вул. 

вул. Березнева, 19, село Затишне. 

142) Про затвердження гр. Тименко Вікторії Анатоліївні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1247 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0419 розташованої по вул. 

Березнева, 17, село Затишне. 

143) Про затвердження гр. Максимчук Тетяні Павлівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 



0,0914га з кадастровим номером 3220886203:03:003:0106 розташованої по 

провулку Пасічний 4, село Затишне. 

144) Про затвердження гр. Чепурку Сергію Анатолійовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1310 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0414 розташованої по вул. 

Молодіжна 12, село Затишне. 

145) Про затвердження гр. Крикуна Євгенія Петровича проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,0600 га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0375 розташованої на території села Ревне. 

146) Про затвердження  гр. Чмуту Дмитру Петровичу щодо відведення 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 3220886201:01:011:0374 

розташованої по вулиці Устименка, 20, село Ревне. 

147) Про затвердження гр. Тихоплав Лілії Миколаївні  проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0391 розташованої на території села Ревне.  

148) Про затвердження гр. Тихоплав Анастасії Миколаївні  проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,1000га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0393 розташованої на території села Ревне. 

149) Про затвердження гр. Мулявчик Валентині Михайлівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,1000га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0417 розташованої в селі Ревне. 

150) Про затвердження гр. Терещенко Жанні Володимирівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0416 розташованої в селі Ревне. 

151) Про затвердження гр. Коломійцю Сергію Федоровичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0369 розташованої в селі Ревне. 

152) Про затвердження гр. Пасічнику Василю Володимировичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,0800 га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0409 розташованої в селі Ревне. 

153) Про затвердження гр. Заєць Юрію Миколайовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0392 розташованої на території села Ревне. 

154) Про затвердження гр. Карпенко Наталії Миколаївні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,0887 га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0408 розташованої в селі Ревне. 



155) Про затвердження  гр. Пікічу Олександру Павловичу  землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0413 розташованої в селі Ревне. 

156) Про затвердження  гр. Гуменюк Валентині Федорівні землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0376 розташованої в селі Ревне. 

157) Про затвердження гр. Захарчуку Віталію Петровичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1504 га з кадастровим номером 3220886201:01:011:0399 розташованої по вул. 

Лісова, 46, село Ревне. 

158) Про затвердження гр. Буцулі Андрію Юрійовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1500 га з кадастровим номером 3220886201:01:011:0404 розташованої по вул. 

Лісова 8, село Ревне. 

159) Про затвердження гр. Іщенко Олені Олександрівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 

індивідуальних гаражів площею 0,0034 га з кадастровим номером 

3220886201:01:002:0227 розташованої в селі Ревне. 

160) Про затвердження гр. Добжанській Ганні Юріївні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1499га з кадастровим номером 3220886201:01:011:0403 розташованої по вул. 

Лісова 42, село Ревне. 

161) Про затвердження гр. Чуловській Катерині Іванівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 

0,1500 га з кадастровим номером 3220886203:03:005:0387  розташованої по вул. 

Лісова, 10, село Ревне. 

162) Про затвердження гр. Олешко Людмилі Вікторівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,1000 га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0414 розташованої в селі Ревне. 

163) Про затвердження гр. Крикуна Євгенія Петровича проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,0600 га з кадастровим номером 

3220886201:01:011:0375 розташованої на території села Ревне. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 

сільської ради.  

 

від 22 липня 2021 року 

№  474-17-VІІІ       

 

Сільський голова                                                                  Роман ДМИТРІВ 


